Indoor 18 Mt
A.S.D. Arcieri del Canavese (R1101011)
Caravino - TO, 27-03-2011
Giudice di gara: BENEDETTO DANILO
Resp. Organizzazione: Debernardi Giovanni  Direttore dei Tiri: Mirandola Antonio Fabrizio
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 02B COVIELLO Andrea 02 01001 Arcieri Alpignano 276/ 1 277/ 1 553 23 27
2 2- 10B GASPARI Roberto 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 266/ 3 272/ 2 538 19 25
3 2- 09D SANDRETTI Alessandro 03 01012 Oscar Oleggio Bellinzago 272/ 2 260/ 7 532 20 18
4 2- 11B AIROLDI Roberto 00 01082 A.S.D. Arcieri Cameri 258/ 4 271/ 3 529 16 22
5 2- 12C CALZADUCA Franco 04 01029 Asd Comp.Arc.Arengo 253/ 6 262/ 6 515 16 22
6 2- 06B SQUITIERI Assalonne MM 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 247/11 267/ 4 514 13 22
7 1- 01D PRUDENTE Andrea 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 250/ 7 262/ 5 512 12 22
8 1- 08A GRASSI Antonello 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 245/11 257/ 9 502 14 19
9 2- 02D MENEGAZZO Luca 00 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 245/12 247/12 492 10 19
10 1- 02C LANZILLOTTA Daniele 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 249/ 8 242/15 491 10 16
11 1- 03A SEREN ROSSO Francesco 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 248/10 243/14 491 9 23
12 1- 06A FERRARESE Marco 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 249/ 9 240/16 489 12 16
13 2- 01A BLASI Eligio MM 03 01052 Asd Arc. Varian 229/15 258/ 8 487 9 18
14 1- 06C MAREGA Paolo 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 229/16 253/10 482 7 17
15 2- 09A GUALTIERI Daniele MM 04 01052 Asd Arc. Varian 240/13 230/18 470 4 20
16 2- 07B CIAMPORCERO Luca 00 01002 A.S.D. Comp.Arc.Del Canavese 231/14 236/17 467 7 14
17 2- 06D MITU Gabi MM 03 01013 A.S.D. Comp.Arcieri Tuc-Un 219/18 244/13 463 6 19
18 2- 01B CANTA Luca 00 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 214/19 229/19 443 7 13
19 2- 03B BELLATO Gabriele 00 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 221/17 217/20 438 11 15
20 2- 06A CEDENO Rosario Armando 03 01052 Asd Arc. Varian 179/21 248/11 427 6 17
21 1- 10A MASIERO Daniele 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.Del Canavese 191/20 206/21 397 4 11
22 2- 10C GUFFANTE Luigi MM 04 01029 Asd Comp.Arc.Arengo 161/22 186/22 347 0 7
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 11D POLLO Alessandra 01 02007 Asd Polisp.Grand Paradis 269/ 1 273/ 1 542 22 25
2 2- 07A VIARENICH Volha 03 01052 Asd Arc. Varian 262/ 2 247/ 5 509 12 24
3 1- 04D SANTACROCE Mariangela 04 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 244/ 5 256/ 3 500 13 20
4 2- 06C LODDO Emanuela 03 01002 A.S.D. Comp.Arc.Del Canavese 244/ 4 253/ 4 497 13 12
5 1- 04A CALABRIA Michela 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 249/ 3 245/ 6 494 7 20
6 1- 01C ACCOTTO Manuela 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 235/ 7 258/ 2 493 10 15
7 1- 09A FRAGALE Debora 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.Del Canavese 240/ 6 227/ 8 467 8 18
8 1- 06B BETHAZ Manuela 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 205/ 8 244/ 7 449 8 10
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02A CASAROLA Franco 02 01052 Asd Arc. Varian 277/ 1 284/ 1 561 30 22
2 2- 02B GIOBERTI Giorgio 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 274/ 2 270/ 2 544 23 21
3 1- 06D SPADA Gianni 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 269/ 3 263/ 6 532 17 24
4 1- 05A PESANDO Roberto 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 267/ 4 264/ 5 531 17 23
5 1- 07A BONA GALVAGNO Maurizio Giuseppe 03 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 260/ 5 264/ 4 524 22 17
6 2- 10D COCKINGS Marco Paolo 03 01073 Sporting Druento 255/ 5 267/ 3 522 13 25
7 2- 08C REATO Ferdinando 04 01013 A.S.D. Comp.Arcieri Tuc-Un 260/ 7 255/ 9 515 13 22
8 2- 04A CAUDA Antonio 03 01052 Asd Arc. Varian 250/ 9 262/ 7 512 19 11
9 2- 04D GALFIONE Dario 00 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 255/ 8 253/11 508 15 17
10 2- 05A ARRIGONI MAROCCO Gianpiero 03 01052 Asd Arc. Varian 260/ 6 246/13 506 11 23
11 2- 05D PALUMBO Pardo 03 01001 Arcieri Alpignano 245/12 257/ 8 502 12 17
12 1- 02D MACCALLI Mauro 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 247/10 254/10 501 9 24
13 2- 12A DE BLASI Giovanni 03 01001 Arcieri Alpignano 241/13 242/15 483 9 16
14 1- 03B BIANCHETTO Enrico 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 232/14 248/12 480 6 19
15 1- 05C CLERICO BADINO Carlo 00 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 228/16 242/14 470 10 12
16 2- 07D STURNIA Mario 03 01001 Arcieri Alpignano 229/15 235/16 464 6 11
17 1- 03D NOTARBARTOLO Antonio 00 01087 Asd Arcieri Di Volpiano 133/17 120/17 253 5 5
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04C BAIETTO Mireille 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 264/ 1 264/ 1 528 18 22
2 2- 10A BIAMINO Donatella 03 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 262/ 2 260/ 2 522 17 22
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110327.2131
Indoor 18 Mt
A.S.D. Arcieri del Canavese (R1101011)
Caravino - TO, 27-03-2011
Giudice di gara: BENEDETTO DANILO
Resp. Organizzazione: Debernardi Giovanni  Direttore dei Tiri: Mirandola Antonio Fabrizio
Arco Olimpico - Master Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
3 1- 03C REVERA Eva 03 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 261/ 3 259/ 3 520 20 17
4 1- 07C VERGNASCO Maria Cristina 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 213/ 5 230/ 4 443 8 12
5 1- 02A BAGNASCO Maria Claudia 04 01011 A.S.D.Comp.Arc.Biella 230/ 4 212/ 5 442 8 9
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 08B CATTANEO Roberto 04 01002 A.S.D. Comp.Arc.Del Canavese 252/ 1 253/ 1 505 10 22
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08C BOETTO Sara 03 01060 A.S.D. Arc. Prealpi Biellesi 254/ 1 254/ 1 508 14 22
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 03D GALFIONE Marco 01 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 275/ 2 286/ 1 561 32 21
2 2- 03A GABRIELE Roberto 02 01052 Asd Arc. Varian 277/ 1 273/ 2 550 27 19
3 2- 01D BIANCIOTTO Luigi Simone 04 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 265/ 3 260/ 3 525 16 21
4 2- 07C SOTTILE Lorenzo 04 01013 A.S.D. Comp.Arcieri Tuc-Un 205/ 4 219/ 4 424 8 7
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 09B RUSSO ALESI Martina 00 01002 A.S.D. Comp.Arc.Del Canavese 190/ 1 193/ 1 383 5 11
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 04B CAVALLOTTO Federico 03 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 242/ 1 230/ 1 472 10 14
2 1- 01B PRATO Samuel 00 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 224/ 2 227/ 2 451 7 10
3 1- 09B MOCHET Jacopo 00 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 159/ 4 199/ 3 358 2 9
4 1- 07B ZORZI Tommaso 00 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 174/ 3 175/ 4 349 2 8
5 1- 05B CARROZZA Stefano 00 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 133/ 5  91/ 5 224 2 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 08D FAZARI Matteo 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 247/ 1 243/ 1 490 4 26
2 1- 08B DE LA PIERRE Johann 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 203/ 2 206/ 2 409 4 8
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 12A SAVI Simone Pietro Giovanni 02 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 282/ 1 276/ 1 558 20 38
2 1- 12C QUINTANO Mauro 02 01029 Asd Comp.Arc.Arengo 278/ 2 274/ 3 552 16 41
3 1- 12D GALLIANI Leonardo 03 04046 Pol.Aurora Asd Arc.Drago Azz. 273/ 3 276/ 2 549 16 38
4 1- 12B GASSINO Werner Vanni 00 01002 A.S.D. Comp.Arc.Del Canavese 257/ 4 263/ 4 520 14 33
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 11B LINGIARDO Ilaria 04 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 246/ 1 236/ 1 482 5 23
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 12B GIORNETTI Roberto 02 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 272/ 2 267/ 2 539 11 38
2 1- 11A MINARI Roberto 02 01001 Arcieri Alpignano 277/ 1 249/ 3 526 21 28
3 1- 11D RADICCHI Roberto 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 251/ 3 267/ 1 518 9 28
4 1- 11C PECCOLO Dario 04 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 210/ 4 226/ 4 436 3 18
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110327.2131
Indoor 18 Mt
A.S.D. Arcieri del Canavese (R1101011)
Caravino - TO, 27-03-2011
Giudice di gara: BENEDETTO DANILO
Resp. Organizzazione: Debernardi Giovanni  Direttore dei Tiri: Mirandola Antonio Fabrizio
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 12D MARCHETTI Gabriella 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 278/ 1 282/ 1 560 22 36
2 1- 10B DURELLI Fiorella 04 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 274/ 2 275/ 2 549 14 41
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 01A ZAFFINO Davide 02 01058 A.S.D. Comp.Arc.Della Mole 255/ 1 250/ 1 505 13 17
2 2- 08D LALOMIA Luigi 04 01076 Arcieri Alto Astigiano 239/ 3 233/ 3 472 7 17
3 2- 09C MARTUCCI Antonio MM 04 01076 Arcieri Alto Astigiano 207/ 6 243/ 2 450 8 11
4 2- 11A SALZA Costantino MM 03 01076 Arcieri Alto Astigiano 248/ 2 198/ 6 446 4 18
5 1- 05D CORBETTA Antonio 03 01029 Asd Comp.Arc.Arengo 213/ 4 217/ 4 430 5 16
6 2- 08A PEDERIVA Marco 03 01052 Asd Arc. Varian 210/ 5 199/ 5 409 5 9
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 10C ARVATI Rosanna 03 01029 Asd Comp.Arc.Arengo 233/ 1 235/ 1 468 10 14
2 1- 09D DE MOURA Marli 04 01029 Asd Comp.Arc.Arengo 181/ 2 163/ 3 344 4 4
3 2- 11C BONATO Barbara 00 01076 Arcieri Alto Astigiano 175/ 3 168/ 2 343 3 5
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 02C GAMBINO Marco 02 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 262/ 1 243/ 2 505 9 25
2 2- 01C PANEI Gianni 02 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 245/ 2 257/ 1 502 10 21
3 2- 04C COCCHI Ernesto 03 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 240/ 3 230/ 3 470 8 15
4 2- 05B MAZZETTA Alberto 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 235/ 4 220/ 5 455 9 8
5 2- 03C BORELLA Ettore 04 01069 Asd Arcieri Conte Rosso 218/ 5 227/ 4 445 8 12
6 2- 05C SOTTILE Francesco 04 01013 A.S.D. Comp.Arcieri Tuc-Un 172/ 6 164/ 6 336 3 3
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 2- 04B MAZZETTA Matteo 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 163/ 1 188/ 1 351 2 4
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110327.2131